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Szkolenie Influencer marketing 1 562,10 PLN brutto
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Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Marketing

Osoby zamierzajgce podja¢ wspotprace z influencerami na réznych

Grupa docelowa ustugi
P 9 kanatach mediéw spotecznosciowych w celu promocji swojej marki.

Minimalna liczba uczestnikéw 6

Maksymalna liczba uczestnikow 25

Data zakonczenia rekrutacji 13-06-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 8

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie potwierdza przygotowanie do prowadzenia influencer marketingu i wspétpracy z twdércami internetowymi.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sig Kryteria weryfikacji Metoda walidacji



Efekty uczenia sie

Uczestnik wyréznia powody korzystania
z influencer marketingu

Uczestnik charakteryzuje zasady
doboru influenceréw do kampanii

Uczestnik jest Swiadomy, jak budowaé
relacje z influencerem

Uczestnik pracuje z influencer
marketingiem od strony prawnej czy
formalnej

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik wskazuje korzysci, ktére
ptyna z tego typu wspétpracy

Uczestnik jest Swiadomy, jakie s3
konsekwencje konsumpcji mediéw w
Polsce

Uczestnik wyréznia podstawowe
pojecia zwigzane z tematyka

Uczestnik wskazuje miejsce influencer
marketingu w lejku marketingowym i
$ciezce zakupowej

Uczestnik rozréznia rézne wizerunki,
zasieggi i tresci influenceréw

Uczestnik wymienia rodzaje $wiadczen

Uczestnik wyciaga wiekszy potencjat ze
wspétpracy

Uczestnik jest Swiadomy roli influencer
marketingu w przysztosci

Uczestnik stosuje odpowiednie przepisy
czy praktyki w zakresie uméw i
catoksztattu wspétpracy

Uczestnik jest w stanie zweryfikowaé
wspétprace

Uczestnik zarzadza kryzysem i
minimalizuje ryzyka - jest Swiadomy
najczestszych btedéw

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

¢ Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych.

e Kazdy uczestnik ma do dyspozycji miejsce siedzace.

e Szkolenie nie wymaga wstepnego przygotowania.

¢ Przerwy sg wliczane w liczbe godzin trwania ustugi.

¢ Brak podziatu na grupy.

¢ Walidacja efektow ustugi odbedzie sie z wykorzystaniem testu teoretycznego z wynikiem generowanym automatycznie, ktory
zostanie przestany do uczestnika za posrednictwem maila wskazanego w BUR lub na wczesniej wskazany inny adres mailowy.

Zakres tematyczny szkolenia:

e Korzysci wynikajgce z influencer marketingu.

e Dane i statystyki.

* Najwazniejsze pojecia.

e Sktadowe influencera.

e Wizerunek influencera.

e Zasieg influencera.

e Content influencera.

e Budowa relacji i partnerstwa.

¢ Rodzaje Swiadczen.

e Pomiary, analiza i raportowanie kampanii.

e Perspektywy zmian i rozwoju influencer marketingu w Polsce.
e Aspekty prawne i formalne.

e Zarzadzanie kryzysowe i minimalizacja ryzyka.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 12

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . } . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Fenomen

influenceréw -
dlaczego marki
siegajg po
influencer

Kamil Bolek 17-06-2026 10:00 11:00 01:00

marketing

IPAP) Przerwa
Kamil Bolek 17-06-2026 11:00 11:15 00:15
awowa



Przedmiot / temat
zajec

Dobér

influenceréw do
kampanii

Przerwa

obiadowa (we
wiasnym
zakresie)

Kampanie i

relacje z
influencerami

Pomiary,

analiza i
raportowanie
kampanii

Przerwa

kawowa

Prawne

aspekty
influencer
marketingu

Najwazniejsze
dokumenty i
narzedzia

Przysztosé
influencer
marketingu
(ktora jest juz
teraz)

Podsumowanie

[PZ2P) Walidacja
ustugi (test
teoretyczny z
wynikiem
generowanym
automatycznie)

Prowadzacy

Kamil Bolek

Kamil Bolek

Kamil Bolek

Kamil Bolek

Kamil Bolek

Kamil Bolek

Kamil Bolek

Kamil Bolek

Kamil Bolek

Kamil Bolek

Data realizacji
zajeé

17-06-2026

17-06-2026

17-06-2026

17-06-2026

17-06-2026

17-06-2026

17-06-2026

17-06-2026

17-06-2026

17-06-2026

Godzina
rozpoczecia

11:15

13:00

14:00

14:45

15:15

15:30

16:30

17:00

17:30

17:45

Godzina
zakonczenia

13:00

14:00

14:45

15:15

15:30

16:30

17:00

17:30

17:45

18:00

Liczba godzin

01:45

01:00

00:45

00:30

00:15

01:00

00:30

00:30

00:15

00:15



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1562,10 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1270,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 195,26 PLN
Koszt osobogodziny netto 158,75 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Kamil Bolek

‘ ' Specjalizuje sie w influencer marketingu, YT i edukowaniu w tym zakresie. Rozwija biznesy i marki
wokot ekonomii tworcéw.

Przez 8 lat jako CMO i cztonek zarzadu LifeTube i LTTM (najwiekszej w regionie CEE agencji
influencer marketingu i sieci partnerskiej YouTube, tzw. MCN) odpowiadat za komunikacje / PR /
marketing, a nastepnie réwniez za monetyzacje kanatéow YT (AdSense) i rozwdj sieci MCN.

Miatem okazje wspottworzy¢ rynek influencer marketingu w Polsce, a LifeTube (LTTM) stat sie
niekwestionowanym liderem swojej kategorii i najbardziej rozpoznawalng marka w tej branzy.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy w dniu ustugi otrzymujg pakiet szkoleniowy, w ktérego sktad wchodza:

e notes,
e dtugopis.

Uczestnicy po szkoleniu otrzymujg prezentacje szkoleniowg oraz certyfikat uczestnictwa.

Informacje dodatkowe

Ustugobiorcow, ktérzy otrzymali dofinansowanie na poziomie min. 70% ceny szkolenia, obowigzuje zwolnienie z podatku VAT, na
podstawie par. 3. ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenie Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug
oraz warunkéw stosowania tych zwolnien.



Adres

ul. Grzybowska 56
00-844 Warszawa

woj. mazowieckie

ADN Centrum Konferencyjne - Warszawa

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

0 Monika Bartnikowska

ﬁ E-mail monika.bartnikowska@sprawnymarketing.pl
Telefon (+48) 577 331 077



